2025年1月吉日
販売店様各位
内外歯材株式会社

販売中止のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社製品トリオポット（ワックスポット）の販売を中止する事となりました。製造元より使用される部品の調達が出来なくなった為、やむなく製造を中止すると連絡を受けました。
ユーザー様、販売店様には大変ご迷惑をお掛けいたします。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

販売中止

	当社コード
	商品名
	クラス
	定価
	JANｺｰﾄﾞ

	11000160
	トリオポット（ワックスポット）
	雑品
	￥24,000
	4560226623804

（税別表記）

以上

[image: naigai_syamei]
image1.jpeg
s N AT = 41

T543-0062 KWW XEFEER2 -3 —
66771-5553 FAX06-6779-75
¥PF T464-0075 REBRBTFHEARMAL I — 2
52-741-7011 FAX052-741-70

=R
mm m
o
Om}O

1
1
1

ro @O